CNPJ sob o Nº: 06.441.430 /0001-25

Fls. 1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS - MA nº. 001 de 17/01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS – MA, por meio da Secretaria Municipal de Finanças,
Planejamento e Gestão Tributária, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital do
Concurso Público nº. 001 de 17/01/2020, torna pública, para conhecimento dos interessados a
RETIFICAÇÃO 002, nos seguintes termos:

a) Calendário de Eventos passa a Vigorar, conforme segue:

EVENTO DATA / PERÍODO

Convocação para Prova Prática e para entrega dos Documentos
para a Prova de Títulos.

até 10/12/2020

Prova Prática e Entrega de Documentos para a Prova de
Títulos.

31/01/2021

Conforme Edital de
Convocação

Divulgação do Resultado da Prova Prática e da Prova de Títulos até 09/02/2021

Divulgação do Resultado Final. até 23/02/2021

As datas estabelecidas neste Edital poderão sofrer alteração enquanto não consumada a
etapa que lhe disser respeito.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Balsas -MA nº. 001, de 17/01/2020, que não conflitarem com a presente alteração.

Balsas – MA, 10 de dezembro de 2020.

LUIZ PEDRO SILVA SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E GESTÃO

TRIBUTÁRIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 10/12/2020

RETIFICAÇÃO 002

Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2020